

Årsredovisning

för

Milennia AB

559434-9937

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Idoffsson, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen för Milennia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar försäljning av skönhetsmaskiner för professionellt bruk.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	13 903	3 528
Resultat efter finansiella poster	2 233	35
Soliditet (%)	38,9	2,1

Företagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med tidigare räkenskapsår. Ökningen beror på att företagets verksamhet nu har kommit igång och att föregående räkenskapsår var ett uppstartsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		17 584	42 584
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 584	-17 584	0
Årets resultat			1 231 749	1 231 749
Belopp vid årets utgång	25 000	17 584	1 231 749	1 274 333

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 584
årets vinst	1 231 749
	1 249 333
disponeras så att i ny räkning överföres	1 249 333
	1 249 333

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-05-22 -2024-08-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 902 659	3 528 127
Övriga rörelseintäkter		2 204	7 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 904 863	3 535 443
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 285 272	-2 597 005
Övriga externa kostnader		-4 239 179	-838 108
Personalkostnader	2	-17 454	-14 719
Övriga rörelsekostnader		-105 047	-22 538
Summa rörelsekostnader		-11 646 952	-3 472 370
Rörelseresultat		2 257 911	63 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 407	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 046	-28 445
Summa finansiella poster		-101 639	-28 308
Resultat efter finansiella poster		2 156 272	34 765
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	0
Resultat före skatt		1 606 272	34 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-374 523	-17 181
Årets resultat		1 231 749	17 584

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

763 000

230 150

Summa varulager

763 000

230 150

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 303 439

386 771

Övriga fordringar

76 625

3 361

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

218 800

581 889

Summa kortfristiga fordringar

1 598 864

972 021

Kassa och bank

Kassa och bank

2 034 733

780 000

Summa kassa och bank

2 034 733

780 000

Summa omsättningstillgångar

4 396 597

1 982 171

SUMMA TILLGÅNGAR

4 396 597

1 982 171

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 584	0
Årets resultat		1 231 749	17 584
Summa fritt eget kapital		1 249 333	17 584
Summa eget kapital		1 274 333	42 584
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		550 000	0
Summa obeskattade reserver		550 000	0
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		0	136 454
Leverantörsskulder		1 168 170	1 032 785
Skatteskulder		391 704	17 181
Övriga skulder		538 149	369 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 241	84 012
Summa kortfristiga skulder		2 272 264	1 639 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 396 597	1 982 171

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-05-22 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.	0	0
	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	136 454

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Stockholm

Joel Idoffsson
Joel Idoffsson
Ordförande
2026-03-23

Linus Olsson
Linus Olsson
2026-03-23

Ann-Charlott Jansson
Ann-Charlott Jansson
2026-03-23